

商品規格書

TAPICO プレーン



※パッケージデザインは変更になる場合がございます。予めご了承下さい。

1食分サイズでオペレーション簡単!

プレーンタイプのタピコ。1食分ずつ冷凍されているので、管理がしやすくロスがありません。湯煎か電子レンジで解凍し、お好みのドリンクと混ぜ合わせるだけで本格タピオカドリンクの出来上がりです。アイデア次第でメニューバリエーション無限大!

【商品名】TAPICOプレーン

冷凍 賞味期限 24ヶ月

入数 38g×35袋×6B

	D	W	H	Weight
本体	9.4cm	11.4cm	1.3cm	44g
ボール	12.7cm	30cm	10cm	1.6kg
外箱	30.8cm	39.4cm	22.2cm	10.2kg

【栄養成分表示/製品1袋38gあたり】

熱量	61	kcal
たんぱく質	0.1	g
脂質	0	g
炭水化物	15.1	g
食塩相当量	0.01	g

JANコード(ボール)	4942075208676
ITFコード(外箱)	14942075208673

原材料に含まれるアレルギー物質 (27品目中)	なし
----------------------------	----

※商品自体にアレルギー成分は含まれていませんが、牛乳を加える場合、乳アレルギーにご注意下さい。

名称	タピオカ加工食品
原材料名	タピオカでんぷん、砂糖、果糖、カラメル / 加工でんぷん、香料、増粘剤(キサンタンガム)
内容量	38g×35袋×6B
賞味期限	製造日より24ヶ月
保存方法	-18℃以下で保存
凍結前加熱の有無	凍結前に加熱してありません
加熱調理の必要性	加熱してお召し上がりください
原産国名	台湾
販売者	株式会社 M・GLOBAL 東京都豊島区東池袋3-1-1サンシャイン60

オペレーション簡単!

レンジで30秒 ※1700W



1袋 = 1杯分

電子レンジ加熱時間目安

500W	約50秒
700W	約30秒
1000W	約25秒
1700W	約15秒

グラスに入れて混ぜたら完成

①氷 (100g)

②牛乳 (150g)

③TAPICO (1袋)

④濃縮紅茶加糖 (25g)



=



完成!



株式会社 マルイ物産 | 03-4510-1388 平日9:00~17:00

ご不明な点、ご質問等はお気軽にお問い合わせ下さい。導入からオペレーションまで専属スタッフがお応えします。
FAX:03-4578-0671 <http://www.foodboat.co.jp> E-mail:support@foodboat.co.jp